РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.01.2016г.                                   №     4                                           х. Лозной
Об обязательных работах
           В соответствии с приговором мирового суда судебного участка № 2 Цимлянского районного суда от 30.12.2015года и направлением филиала инспекции по Цимлянскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области от 22.01.2016года 62/36/64-80, учитывая, что гражданка Новикова Виктория Александровна 10.03.1990г.р. нигде не работает:

1.Принять осужденную Новикову Викторию Александровну 10.03.1990  года рождения на обязательные работы с 25 января 2016 года до момента отработки осужденной 60(шестидесяти) часов.
2.Установить гр.  Новиковой Виктории Александровне 10.03.1990 г.р. пятидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с 8.00 до 12.00.

Выходной день – суббота, воскресенье. Нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.

3. Определить вид работ: по благоустройству территории Администрации Лозновского сельского поселения Цимлянского района (очистка территории от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, земляные работы, не требующие специальных навыков и т.п.).
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.

5. Ведущему специалисту Русаковой Ирине Валентиновне обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, о невыходе осужденной на работу и допущенных ею нарушений трудовой дисциплины.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Русакову И.В.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                    М.Н.Чумак
Ознакомлена:                                                                           В.А.Новикова
До подписания распоряжения ознакомлена с правилами по технике безопасности, режимом работы Администрации Лозновского сельского поселения_________________В.А.Новикова